
(5)

落札1015

(3)

¥69,500,000 165.46810 80 115.0

3

3

80 115.0 ¥65,857,000 174.6215 5

失 格 基 準 価 格 （ 税 込 ）

¥71,636,400

基礎点＝１００点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×15点 失 格 基 準 価 格 （ 税 抜 ）

¥65,124,000

保有
資格

CPD

工事
成績
評定
点

県内企
業活用
（下請
け）

県内企
業活用
（県産
資材）

地域
防災
（家畜
協定）

入札機関

予定工期

場所

予 定 価 格 （ 税 込 ） 調 査 基 準 価 格 （ 税 込 ）

¥72,406,400

調 査 基 準 価 格 （ 税 抜 ）

¥65,824,000

入札結果表
契 約 番 号 150076 年 度 1 南部総合県民局　県土整備部＜美波＞

落 札 者

契 約 予 定 日 令和2年4月6日 令和2年4月7日 ～ 令和3年2月20日

工 事 名 Ｒ１波土　海部川　海・大井　河川工事

路 線 名 等 海部川

工 事 箇 所 海部郡海陽町大井

開 札 日 時 令和2年3月24日   9時30分 南部総合県民局　美波庁舎　2階　設計書閲覧室

(5) <5>

多田工業（株）

¥72,442,700

1.0055

評 価 値 算 出 式

落 札 額 （ 税 込 ） ラ ン ダ ム 係 数

評価値 結果
地域
精通
度

低入
減点

合計

基礎点
＋

加算点
入札価格

¥80,630,000

入 札 参 加 者

順

位

(2)

落 札 額 （ 税 抜 ）

¥65,857,000 ¥73,300,000

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

(5)

地域
防災
（機械
保有）

企業の
施工実績等

配置予定
技術者

工事
成績
評定
点

ISO等

得 点

表彰

(15) (5)

地域
防災
（広域
協定）

地域
防災
（災害
協定）

地域貢献度

評価値　＝　（　基礎点　＋　加算点　）　÷　入札価格　（単位：億円）

(80)(10)(5)

5多田工業（株） 1 15 5 0

(5)

5

(5) (15)

5

（株）谷田組

25

5 25 5 5宍喰建設工業（株） 2 15 5 2 5 5 15

南国石産（株）

¥65,627,000 失格

失格

平岡産業（株）

¥65,627,000

¥65,725,000 失格

計 5 社

（　）内は配点


